АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2012 г.                                                                          № 97
п. Большая Саровка

О снятии с учета  нуждающихся
в улучшении жилищных условий

     На основании уведомления Департамента строительства и архитектуры Томской области о получении социальной выплаты Замятиной Р.П. на приобретение жилого помещения общей площадью 45,3 кв. м. по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, д. 25, кв. 21,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Снять Замятину Руфиму Павловну с  учета нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно ст. 56, п.1, пп.4 ЖК РФ.
     2. Управляющему делами Хохловой Л.В.  уведомить  Замятину Р.П. о снятии с учета.

	Глава поселения
(Глава Администрации)
	  В.Н. Викторов